臺南市東區復興國民小學110學年度
低年級創意塗鴉繪畫比賽實施要點
一、依據：
（一）本校學校願景：和諧、進取、創意、感恩。
（二）本校校內教學輔導工作計畫。
二、主旨：
（一）增進學童藝術與人文創作素養，提供學童創意想像機會。
（二）培養學童藝術與人文鑑賞能力，落實學校藝術與人文教育。
三、參賽對象：本校低年級在籍學生，一、二年級各班1至2名學童參賽（自由報名，每班最多2人）。
四、比賽方式：
（一）自備畫材、畫具，使用畫材、畫具不拘。
（二）採現場比賽方式(一人一件作品)，比賽用紙(八開)由學校承辦單位提供，非外力破壞，不得更換。
五、比賽日期：110年11月16日（星期二）下午1:20開始報到進場；下午1:30至3:30正式比賽。
六、比賽地點：A棟一樓大辦公室。
七、評審委員：敦聘校內美術專長教師擔任之。
八、錄取名額：一年級組及二年級組各取第1名1人；第2名2人；第3名3人（正式錄取名額屆時依學童完成作品斟酌之，但未達前三名錄取標準者不予錄取）。
九、獎勵：
1. 一年級組及二年級組前3名得獎學童，發給獎狀及合作社卷以資鼓勵。
2. 第一、二名學生之班級教師嘉獎一次。
十、經費：
	項目
	明細

	單價(元)
	數量(人)
	總價(元)
	說明

	[bookmark: OLE_LINK8][bookmark: OLE_LINK9][bookmark: OLE_LINK10][bookmark: OLE_LINK11]第一名獎勵金
	30
	2
	60
	合作社

	第二名獎勵金
	20
	4
	80

	第三名獎勵金
	10
	6
	60

	茶水費
	300
	1
	300
	家長會

	合計
	500

十一、本計畫呈請　校長核可後施行，修正時亦同。
	教學組長：
	教務主任：
	校長：

	[bookmark: _GoBack]家長會總幹事：
	人事主任：

	合作社主席：

臺南市東區復興國民小學110學年度
一年級創意塗鴉繪畫比賽報名表
報名網址：https://forms.gle/tCTiFzCz7AoQKzwY7
	班級
	參賽學童姓名
	參賽學童姓名
	備註

	二1

	二2

	二3

	二4

	二5

	二6

	二7

	二8

	二9

	二10

	二11

	二12

	二13

●說明:
報名表請於110年10月22日（星期五）下午4時前完成線上報名。

臺南市東區復興國民小學110學年度
一年級創意塗鴉繪畫比賽報名表
報名網址：:https://forms.gle/tCTiFzCz7AoQKzwY7
	班級
	參賽學童姓名
	參賽學童姓名
	備註

	一1

	一2

	一3

	一4

	一5

	一6

	一7

	一8

	一9

	一10

	一11

	一12

	一13

	一14

	一15

●說明:
報名表請於110年10月22日（星期五）下午4時前完成線上報名。